
Nom Prénom Société Email Téléphone

BONNIER RAPHAEL SIEL-TE bonnier@siel42.fr 06 72 32 38 86

Brun Yann Minstère de la Culture yann.brun@culture.gouv.fr 06 85 90 40 72

Carle Christian Pole Star Christian.carle@polestar.eu 06 07 33 33 72

Caule Lilian ANITEC l.caule@anitec.fr 06 16 65 30 64

De Carne Patrice SBA patrice.decarne@smartbuildingsalliance.org 06 03 03 49 22

Demoly Frédérique FEDENE / Sypemi fdemoly@fedene.fr 06 81 05 35 23

Fumery Michael Gendarmerie Nationale michael.fumery@gendarmerie.interieur.gouv.fr 01 84 22 00 81

HAZANE Eric ANSSI eric.hazane@ssi.gouv.fr 06 85 92 21 04

Lanen Olivier IGNES olanen@ignes.fr 01 45 05 71 82

Legrand Dominique AN2V dl@an2v.org 06 07 86 07 68

LEYGUE Laurent Minstère de l'intérieur - DGSCGC laurent.leygue@interieur.gouv.fr 06 11 66 70 92



Loch Francois AFPA francois.loch@afpa.fr

MIGEON Olivier Setec Bâtiment olivier.migeon@setec.com +33 6 27 93 05 06

MOTTIER Denis Gendarmerie Nationale denis.mottier@gendarmerie.interieur.gouv.fr 01 84 22 12 52

Nivelet Christophe LD christophe.nivelet@ld-expertise.com 06 60 54 19 67

Nollet Remy Gendarmerie Nationale remy.nollet@gendarmerie.interieur.gouv.fr 06 84 91 82 70 

Orsel Jean-Yves DOVOP jy.orsel@dovop.eu 06 32 22 27 19

PASTOR Bruno Setec Bâtiment bruno.pastor@setec.com +33 6 34 13 17 91

Robic Arnaud SIEMENS arnaud.robic@siemens.com 06 30 59 75 28

Teisseire Ken AURIZONE ken@auri.zone 06 75 72 98 75

Truffert Ariane TWO-i ariane.truffert@two-i.fr 06 77 79 13 87

Tucoulet Stéphanie ANITEC s.tucoulet@anitec.fr 06 99 60 52 14


